ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS

Ata de abertura das propostas comerciais referente o Processo Licitatório

nº058/2018, Carta Convite nº011/2018, cujo objetofornecimento de diversos

materiais de escritório e suprimentos de informática, quais sejam: lápis,

borrachas, clipes, grampos, canetas, cartuchos, toner, CD, DVD, entre

outrosatendendo as necessidades da Câmara Municipal de São Gonçalo do

Rio Abaixo, durante o exercício de 2018. Aos 19 dias do mês de junho de 2018

ás 13:30h , a Comissão Permanente de Licitação devidamente constituída na

forma de Portaria nº 17/2018, iniciou aos trabalhos de analise das propostas de

preços.A CPLconferiu as propostas apresentadas e todas estão de acordo com

as solicitações do edital. A CPL declara a empresaA & M

COMERCIOPRESTAÇÃO DE SERVICOS LTDA vencedora dos itens

1,3,17,21,23,37,42 e 45; a empresa CAMILO NOVIDADES LTDA vencedora

dos itens 5,22 e 48; a empresa GERALDO JOSÉ BICALHO FERREIRA E CIA

LTDA ME vencedora dos itens 2,4,8,9,10,20,24,25,27,28,

29,30,31,32,33,34,35,36,39,40,41,43,44,49 e 50; e a empresa IARA VIEIRA

MARTINS MEIRELES vencedora dos itens

6,7,11,12,13,14,15,16,18,19,26,38,46,47,51.. A Comissão Permanente de

Licitação fará o a Adjudicação e encaminhará todo o processo a Presidente da

Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo para a devida homologação.

A CPL então determinou o encerramento dos trabalhos, e solicitou a todos os

presentes que assinassem a presente ata.

São Gonçalo do Rio Abaixo, 19 de junho de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Wanderléia de Lourdes Bicalho

- Presidente da Comissão de

Licitação -

Josélia de Fátima Peixoto

- Titular –

Juliana Rosária Silveira

Titular